
22 17 14 9 11 21 16 13 9 11 20 15 12 9 10 19 14 11 9

Classifica N. Gara Cognome Nome Marca Modello Anno Club PC 1 PC 2 PC 3 PC 4 PC 5 PC 6 PC 7 PC 8 PC 9 PC 10 PC 11 PC 12 PC 13 PC 14 PC 15 PC 16 PC 17 PC 18 PC 19 PC 1 PC 2 PC 3 PC 4 PC 5 PC 6 PC 7 PC 8 PC 9 PC 10 PC 11 PC 12 PC 13 PC 14 PC 15 PC 16 PC 17 PC 18 PC 19 TOTALE media

1 2 CICCONOFRI LUIGI FIAT RITMO CABRIO 1987 RSL 21,99 17,19 14,00 8,92 10,92 21,16 16,02 13,04 8,99 10,93 19,98 15,02 11,87 8,81 9,85 19,11 13,98 11,37 8,99 1 19 0 8 8 16 2 4 1 7 2 2 13 19 15 11 2 37 1 168 8,84

2 4 PEVERELLI DAVIDE FIAT 850 SPIDER SPORT 1972 RSL 22,09 16,78 14,06 8,96 10,87 20,87 15,90 12,99 8,86 10,85 19,99 14,95 11,92 8,97 9,72 19,17 13,90 10,98 8,98 9 22 6 4 13 13 10 1 14 15 1 5 8 3 28 17 10 2 2 183 9,63

3 7 DI NICOLA FRANCO LANCIA FULVIA 1,3 COUPE 1971 RSL 21,89 17,27 14,06 9,14 11,12 20,82 16,09 12,90 9,16 10,89 20,02 15,01 12,27 9,08 10,09 18,97 14,14 10,95 9,02 11 27 6 14 12 18 9 10 16 11 2 1 27 8 9 3 14 5 2 205 10,79

4 15 CERIANI MASSIMO LANCIA FLAVIA 1.8 COUPE 1966 RSL 22,02 17,10 13,94 8,87 10,85 20,88 16,12 12,89 8,99 11,04 20,07 14,93 12,41 9,12 9,62 18,86 14,00 11,09 8,99 2 10 6 13 15 12 12 11 1 4 7 7 41 12 38 14 0 9 1 215 11,32

5 1 BARBIERI GIANPIETRO AUSTIN HEALEY MK1 1960 RSL 21,88 17,10 13,96 8,66 11,00 20,76 16,07 12,88 9,03 11,28 19,90 15,10 11,77 8,96 10,04 18,89 14,18 11,09 8,97 12 10 4 34 0 24 7 12 3 28 10 10 23 4 4 11 18 9 3 226 11,89

6 5 FERRARIO FULVIO ALFA ROMEO 75 TB QV 1990 RSL 21,72 16,90 14,08 8,76 11,05 20,94 15,87 12,82 9,00 11,05 19,96 15,09 12,04 8,75 9,97 19,02 13,89 11,27 8,69 28 10 8 24 5 6 13 18 0 5 4 9 4 25 3 2 11 27 31 233 12,26

7 17 CARACCINI ROBERTO ALFA ROMEO SPIDER 1976 RSL 21,86 16,99 14,22 9,04 10,58 20,83 16,01 13,32 8,85 10,87 20,24 15,05 12,06 8,94 9,95 19,20 13,95 11,32 9,05 14 1 22 4 42 17 1 32 15 13 24 5 6 6 5 20 5 32 5 269 14,16

8 14 POLICICCHIO NICOLA LANCIA FULVIA 1965 RSL 22,49 16,83 14,14 9,21 11,06 20,90 15,97 13,17 8,95 11,20 20,08 15,27 12,23 9,18 10,18 18,98 13,92 11,14 8,87 49 17 14 21 6 10 3 17 5 20 8 27 23 18 18 2 8 14 13 293 15,42

9 3 SARESINI MAURO FIAT 850 SPIDER SPORT 1968 VAMS 21,91 16,64 13,81 9,02 10,58 21,11 16,04 12,91 9,49 10,92 20,09 14,93 12,27 9,10 9,85 18,79 14,13 11,18 8,97 9 36 19 2 42 11 4 9 49 8 9 7 27 10 15 21 13 18 3 312 16,42

10 6 LOCARNO ANDREA AUTOBIANCHI A112 ABARTH 1984 RSL 22,32 17,11 14,24 8,92 10,80 20,67 16,13 13,14 8,84 10,75 19,97 14,94 12,02 8,90 9,66 18,92 13,66 11,24 8,64 32 11 24 8 20 33 13 14 16 25 3 6 2 10 34 8 34 24 36 353 18,58

11 12 SPATARO FRANCESCO FIAT 500 L 1971 RSL 22,08 17,11 13,33 9,66 10,98 20,89 15,90 12,87 9,20 10,84 19,92 14,64 11,87 9,01 9,88 18,73 14,10 11,57 9,01 8 11 67 66 2 11 10 13 20 16 8 36 13 1 12 27 10 57 1 389 20,47

12 11 GOBESSI MARCELLO FIAT 131 ABARTH RALLY 1976 VAMS 22,52 16,97 13,66 9,31 10,99 20,68 16,50 12,90 8,66 11,07 20,16 15,06 11,90 9,18 9,54 19,16 14,32 11,27 8,79 52 3 34 31 1 32 50 10 34 7 16 6 10 18 46 16 32 27 21 446 23,47

13 18 RONCHI FABRIZIO ALFA ROMEO GIULIETTA SPIDER 1957 RSL 21,35 17,63 14,99 8,93 11,33 20,66 15,76 13,55 9,01 11,18 19,95 15,18 12,58 9,28 10,31 19,09 14,02 10,94 8,86 65 63 99 7 33 34 24 55 1 18 5 18 58 28 31 9 2 6 14 570 30,00

14 8 CASSINERIO MAURO LANCIA 2000 COUPE 1974 GAMS 23,45 16,98 14,61 8,86 11,17 20,78 15,17 13,44 8,79 11,33 19,84 14,94 12,37 8,91 10,22 19,07 13,97 11,29 8,97 145 2 61 14 17 22 83 44 21 33 16 6 37 9 22 7 3 29 3 574 30,21

15 13 MASSENZANA LUISA PORSCHE 911 S 1973 GAMS 24,18 16,60 13,80 9,12 10,76 21,17 15,85 13,45 9,22 12,08 20,44 14,96 11,74 8,85 9,80 18,91 14,18 10,91 8,95 218 40 20 12 24 17 15 45 22 108 44 4 26 15 20 9 18 9 5 671 35,32

16 10 MAZZOLDI ROBERTO AUTOBIANCHI A111 1971 RSL 22,17 16,79 14,18 8,40 11,07 20,72 15,05 13,24 7,57 10,80 19,77 14,85 11,08 8,15 10,27 18,74 12,85 11,43 8,69 17 21 18 60 7 28 95 24 143 20 23 15 92 85 27 26 115 43 31 890 46,84

17 9 LOCARNO FABIO RENAULT CLIO 18 16V 1994 22,43 16,75 14,55 8,76 11,40 19,80 14,93 13,05 8,22 10,95 18,78 14,78 11,95 8,32 9,94 17,80 13,78 11,23 7,92 43 25 55 24 40 120 107 5 78 5 122 22 5 68 6 120 22 23 108 998 52,53

18 16 PICCOLI ANTONIO FIAT 1300 1962 RSL 22,58 17,14 14,37 10,02 12,38 20,74 16,55 13,18 8,80 11,84 19,65 16,00 13,28 9,20 10,49 18,86 13,43 11,93 9,70 58 14 37 102 138 26 55 18 20 84 35 100 128 20 49 14 57 93 70 1118 58,84

PenalitàAutoConducente

10° COPPA CONSORZIO ARTIGIANAUTO ALTO MILANESE
19 giugno 2022

TEMPI - PENALITA' - PRIMA MANCHE



22 17 14 9 11 21 16 13 9 11 20 15 12 9 10 19 14 11 9

Classifica N. Gara Cognome Nome Marca Modello Anno Club PC 1 PC 2 PC 3 PC 4 PC 5 PC 6 PC 7 PC 8 PC 9 PC 10 PC 11 PC 12 PC 13 PC 14 PC 15 PC 16 PC 17 PC 18 PC 19 PC 1 PC 2 PC 3 PC 4 PC 5 PC 6 PC 7 PC 8 PC 9 PC 10 PC 11 PC 12 PC 13 PC 14 PC 15 PC 16 PC 17 PC 18 PC 19 TOTALE media

1 3 SARESINI MAURO FIAT 850 SPIDER SPORT 1968 VAMS 21,85 17,01 13,94 9,14 11,06 21,00 16,21 13,10 9,00 11,08 19,96 15,04 12,01 9,14 10,04 18,87 14,16 11,02 8,95 15 1 6 14 6 0 21 10 0 8 4 4 1 14 4 13 16 2 5 144 7,58

2 2 CICCONOFRI LUIGI FIAT RITMO CABRIO 1987 RSL 21,97 17,08 13,96 8,88 11,04 21,07 15,88 12,93 9,11 10,96 20,26 14,92 11,99 8,92 9,96 18,99 14,19 10,90 8,90 3 8 4 12 4 7 12 7 11 4 26 8 1 8 4 1 19 10 10 159 8,37

3 4 PEVERELLI DAVIDE FIAT 850 SPIDER SPORT 1972 RSL 22,06 17,18 14,02 8,85 10,89 21,02 15,73 12,91 8,95 11,09 19,91 14,96 11,78 9,07 9,88 19,01 14,01 11,03 8,95 6 18 2 15 11 2 27 9 5 9 9 4 22 7 12 1 1 3 5 168 8,84

4 7 DI NICOLA FRANCO LANCIA FULVIA 1,3 COUPE 1971 RSL 21,85 17,32 14,10 8,99 11,07 21,00 16,18 13,37 8,83 10,91 20,08 15,04 12,03 9,15 10,07 19,19 14,02 11,24 8,99 15 32 10 1 7 0 18 37 17 9 8 4 3 15 7 19 2 24 1 229 12,05

5 14 POLICICCHIO NICOLA LANCIA FULVIA 1965 RSL 22,01 17,04 13,96 8,84 11,23 21,13 16,11 13,21 9,16 11,07 20,05 14,94 12,07 9,00 10,34 18,94 14,29 11,28 9,15 1 4 4 16 23 13 11 21 16 7 5 6 7 0 34 6 29 28 15 246 12,95

6 17 CARACCINI ROBERTO ALFA ROMEO SPIDER 1976 RSL 21,94 16,90 14,13 8,87 10,94 21,13 16,12 13,06 9,05 10,98 19,79 15,32 12,29 8,88 9,99 18,91 14,08 11,38 9,16 6 10 13 13 6 13 12 6 5 2 21 32 29 12 1 9 8 38 16 252 13,26

7 10 MAZZOLDI ROBERTO AUTOBIANCHI A111 1971 RSL 21,85 16,82 14,22 8,69 10,82 21,10 15,92 12,80 8,97 10,92 20,11 14,92 11,79 8,81 10,04 19,02 14,15 11,44 8,94 15 18 22 31 18 10 8 20 3 8 11 8 21 19 4 2 15 44 6 283 14,89

8 8 CASSINERIO MAURO LANCIA 2000 COUPE 1974 GAMS 21,97 16,75 14,15 8,89 10,63 21,07 15,97 13,05 8,97 11,06 20,07 14,07 12,08 8,94 9,92 18,96 13,86 10,99 8,42 3 25 15 11 37 7 3 5 3 6 7 93 8 6 8 4 14 1 58 314 16,53

9 15 CERIANI MASSIMO LANCIA FLAVIA 1.8 COUPE 1966 RSL 22,14 16,94 13,98 9,16 10,87 21,24 16,12 12,97 8,54 11,10 20,57 15,11 12,00 8,71 9,91 19,09 13,59 11,21 9,01 14 6 2 16 13 24 12 3 46 10 57 11 0 29 9 9 41 21 1 324 17,05

10 5 FERRARIO FULVIO ALFA ROMEO 75 TB QV 1990 RSL 21,86 16,99 14,11 8,85 11,08 20,82 16,06 12,90 8,61 11,08 20,21 15,11 11,67 9,03 9,89 19,19 13,65 11,39 8,74 14 1 11 15 8 18 6 10 39 8 21 11 33 3 11 19 35 39 26 328 17,26

11 1 BARBIERI GIANPIETRO AUSTIN HEALEY MK1 1960 RSL 21,85 17,07 13,99 9,17 11,14 20,97 16,03 12,91 8,69 11,39 19,98 15,04 12,24 8,84 10,00 18,92 13,69 11,94 8,77 15 7 1 17 14 3 3 9 31 39 2 4 24 16 0 8 31 94 23 341 17,95

12 12 SPATARO FRANCESCO FIAT 500 L 1971 RSL 22,00 17,17 13,67 9,15 11,50 20,95 16,09 12,72 9,08 10,93 20,07 14,85 12,49 9,10 9,90 19,11 13,66 11,16 9,18 0 17 33 15 50 5 9 28 8 7 7 15 49 10 10 11 34 16 18 342 18,00

13 11 GOBESSI MARCELLO FIAT 131 ABARTH RALLY 1976 VAMS 22,28 17,06 13,74 9,34 11,09 20,60 16,33 13,14 8,89 11,10 19,97 14,84 11,66 9,44 9,79 18,90 14,03 11,05 8,95 28 6 26 34 9 40 33 14 11 10 3 16 34 44 21 10 3 5 5 352 18,53

14 6 LOCARNO ANDREA AUTOBIANCHI A112 ABARTH 1984 RSL 21,93 16,65 14,40 8,35 11,12 21,04 16,15 13,06 8,80 11,08 19,98 15,08 12,04 8,97 10,01 19,19 14,10 11,61 8,65 7 35 40 65 12 4 15 6 20 8 2 8 4 3 1 19 10 61 35 355 18,68

15 18 RONCHI FABRIZIO ALFA ROMEO GIULIETTA SPIDER 1957 RSL 21,83 16,43 14,36 9,08 11,00 20,76 15,52 13,68 8,83 11,16 19,74 15,08 12,35 8,96 10,60 19,46 14,17 11,44 8,77 17 57 36 8 0 24 48 68 17 16 26 8 35 4 60 46 17 44 23 554 29,16

16 13 MASSENZANA LUISA PORSCHE 911 S 1973 GAMS 21,40 17,21 14,07 8,72 10,81 21,31 16,32 13,64 8,79 11,17 18,64 14,80 12,10 9,36 9,77 19,33 13,76 11,57 9,24 60 21 7 28 19 31 32 64 21 17 136 20 10 36 23 33 24 57 24 663 34,89

17 9 LOCARNO FABIO RENAULT CLIO 18 16V 1994 22,27 16,42 14,27 8,79 10,83 20,10 15,39 12,81 8,69 10,25 18,90 14,73 11,70 8,53 10,00 18,04 14,05 10,93 7,88 27 58 27 21 17 90 61 19 31 75 110 27 30 47 0 96 5 7 112 860 45,26

18 16 PICCOLI ANTONIO FIAT 1300 1962 RSL 22,57 17,43 15,49 9,88 11,63 20,97 15,38 13,47 8,65 11,60 18,41 17,17 14,65 8,64 10,06 18,81 13,72 12,12 8,16 57 43 149 88 63 3 62 47 35 60 159 217 265 36 6 19 28 112 84 1533 80,68

PenalitàConducente Auto

10° COPPA CONSORZIO ARTIGIANAUTO ALTO MILANESE
19 giugno 2022

TEMPI - PENALITA' - SECONDA MANCHE



Classifica N. Gara Cognome Nome Marca Modello Anno Club M1 M2 TOT media

1 2 CICCONOFRI LUIGI FIAT RITMO CABRIO 1987 RSL 168 159 327 8,61

2 4 PEVERELLI DAVIDE FIAT 850 SPIDER SPORT 1972 RSL 183 168 351 9,24

3 7 DI NICOLA FRANCO LANCIA FULVIA 1,3 COUPE 1971 RSL 205 229 434 11,42

4 3 SARESINI MAURO FIAT 850 SPIDER SPORT 1968 VAMS 312 144 456 12,00

5 17 CARACCINI ROBERTO ALFA ROMEO SPIDER 1976 RSL 269 252 521 13,71

6 14 POLICICCHIO NICOLA LANCIA FULVIA 1965 RSL 293 246 539 14,18

6 15 CERIANI MASSIMO LANCIA FLAVIA 1.8 COUPE 1966 RSL 215 324 539 14,18

8 5 FERRARIO FULVIO ALFA ROMEO 75 TB QV 1990 RSL 233 328 561 14,76

9 1 BARBIERI GIANPIETRO AUSTIN HEALEY MK1 1960 RSL 226 341 567 14,92

10 6 LOCARNO ANDREA AUTOBIANCHI A112 ABARTH 1984 RSL 353 355 708 18,63

11 12 SPATARO FRANCESCO FIAT 500 1975 RSL 389 342 731 19,24

12 11 GOBESSI MARCELLO FIAT 131 ABARTH RALLY 1976 VAMS 446 352 798 21,00

13 8 CASSINERIO MAURO LANCIA 2000 COUPE 1974 GAMS 574 314 888 23,37

14 18 RONCHI FABRIZIO ALFA ROMEO GIULIETTA SPIDER 1957 RSL 570 554 1124 29,58

15 10 MAZZOLDI ROBERTO AUTOBIANCHI A111 1971 RSL 890 283 1173 30,87

16 13 MASSENZANA LUISA PORSCHE 911 S 1973 GAMS 671 663 1334 35,11

17 9 LOCARNO FABIO RENAULT CLIO 18 16V 1994 998 860 1858 48,89

18 16 PICCOLI ANTONIO FIAT 1300 1962 RSL 1118 1533 2651 69,76

Conducente Auto

10° COPPA CONSORZIO ARTIGIANAUTO ALTO MILANESE
19 giugno 2022

CLASSIFICA GENERALE            
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